

# ESCAPE



PROGRAM: JULMARKNADSKRYSSNING PÅ RHEN

## FLODKRYSSNING MED JULSTÄMNING PÅ RHEN

☞ 4 frukostar, 3 luncher och 4 middagar inkluderad

Dag 1

### Sverige - Köln

Avresa från Sverige och incheckning på fartyget

☞ Middag

Vi flyger från Sverige till Frankfurt. Vid flygplatsen väntar bussen som ska ta oss till Köln, parfymens stad! Vi har en transfer på cirka 2,5 timmar och väl framme tar vi närmare titt på bland annat Kölnerdomen och Altstadt, Gamla staden. Köln är en gammal historisk stad som vackert delar sig runt Rhen som rinner genom centrum.

Sen eftermiddagen checkar vi in på det vackert juldekorerade fartyget och lär känna vårt flytande hotell. Innan middagen träffas vi i fartygets eleganta lounge, där kryssningschefen bjuder in på en välkomstcocktail. Låt dig sedan skämmas bort på välkomstmiddagen med utvalda specialiteter tillagade av kocken ombord. Senare under kvällen startar vår kryssning mot Koblenz.

Dag 2

## Koblenz och Rudesheim

Stadsrundtur i Koblenz / Stadsrundtur i Rudesheim

☞ Frukost, lunch, middag

Tidig morgon anländer fartyget till Koblenz, där Mosel och Rhen möts. Efter frukost kan du följa med på guidad stadsvandring (se utflykter) i denna trevliga och romantiskt julpyntade, gamla stad. Upptäck Koblenz, en av de vackraste och äldsta städerna i Tyskland. På vår promenad genom de romantiska gatorna mellan basilikan St. Castor och Liebfrauenkirche (vår älskade frus kyrka) kommer du få med dig de viktigaste sevärdheterna i Koblenz. Rundturen är inte komplett utan ett besök på kejsare Wilhelms minnesmärke vid det berömda Deutsches Eck, eller "Tyska hörnet" där det finns en 37 meter hög ryttarstaty av kejsare Wilhelm I från 1897. Efter vår rundtur kan du njuta av en promenad genom den traditionella julmarknaden med marknadsstånd fulla av julklappar, julgransdekorationer, hantverk, kulinariska läckerheter och varma drycker.

Vi äter lunch ombord på fartyget samtidigt som vi kastar loss och fortsätter vår kryssning. Efter lunchen bjuds vi på Glühweinparty, (glöggfest). Nu reser vi genom en av de vackraste passagerna på Rhen när vi passerar gamla slott och borgar och den mytomspunna Lorelei klippan tornar upp sig med sina otaliga sägner.

På eftermiddagen ankommer vi Rudesheim och tillsammans kan vi börja utforska denna fascinerande vinstad som tillsammans med Bingen am Rhein på motsatta sidan bildar den södra porten till Mellersta Rhendalen. Rudesheim upptäcks bäst på en gemensam promenad genom staden (utflyktspaket). Det unika Winzerexpress-tåget tar dig från piren till ett besök och ett musikäventyr i Siegfrieds Mechanical Musical Instrument Museum, som innehåller en anmärkningsvärd samling självspelande instrument från 1700- till 1900-talet. Sedan fortsätter turen genom staden. Utforska hjärtat av den gamla staden Rudesheim - Drosselgasse, där du kan njuta av ett glas lokalt Rhenvin i en trevlig weinstube. Fördjupa dig i stadens historia och besök Eagle Tower, en del av stadsmuren och befästningarna från 1400-talet. På kvällen fortsätter vår resa vidare mot Speyer.

Dag 3

## Speyer och Heidelberg

Stadsrundtur med julstämning i Heidelberg och Speyer

☞ Frukost, lunch, middag

Tidigt på morgonen anländer fartyget till Speyer, en av de äldsta städerna i Tyskland. Efter frukost ombord kan du följa med på en guidad utflykt (se utflykter) till den gamla kejsarliga staden Heidelberg. Den världsberömda universitetsstaden ligger vid floden Neckar, och är otroligt stämningsfull vid den här tiden på året. Staden är en av få tyska städer med en välbevarad gammal stadsdel i barockstil. Turen genom Heidelberg börjar med ett besök på slottet, som är gjort av röd sandsten. Turen leder sedan in i slottsträdgården. Från Grand Terrace har du en fantastisk utsikt över staden och Neckarfloden. Turen fortsätter med en promenad genom den vackra gamla staden, till Karl-Theodorbron, sengotiska kyrkan och rådhuset. Förutom de andra turistattraktioner, missa inte den stora julmarknaden i Heidelberg - där du kan njuta av den förtrollande julstämningen. Lunch ombord.

På eftermiddagen kan du fortsätta uppleva julstämningen i Speyer, den ärevördiga kejsarens stad vid Rhen som har haft ett rikt och turbulent förflutet, religiös arkitektur genomsyrad av historia, imponerande fasader i olika stilar, slingrande gränder och romantiska torg som representerar stadens karaktär. Följ med på en utflykt genom staden (se utflykter). Speyers största attraktion är den kejsarliga katedralen som ligger mitt i staden. Speyer har också en charmig gammal stad där du kan se den 55 meter höga stadporten (Altpörtel) och Mikwe, stadens judiska bad från år 1128. Även här väntar en vacker julmarknad, som du inte bör missa! Blunda och lukta på de rostade mandlarna, varma stekta kastanjerna och äpplena.

Vid middagstid fortsätter fartyget mot Strasbourg.

Dag 4

## Strasbourg

Stadsrundtur i Strasbourg//Utflykt till vinterliga Alsace och Obernai//Utflykt till Freiburg

☞ Frukost, lunch, middag

Njut av en utsökt frukost ombord. Strasbourg är huvudstad i den franska regionen Alsace och är även känd för den gamla stadsdelen Petit France – med sina korsvirkeshus och smala kanaler. Här finns flera vackra platser och byggnader, bland annat Rohan Palatset som rymmer tre av stadens viktigaste museer. På morgonen kan du följa med på en utflykt (se utflykter) till det romantiska och vintriga Alsace för att upptäcka byn Gertwiller, som är känd för sina Lebkuchen. Efter ett glas glögg går resan vidare till den magiska lilla staden Obernai där vi strosar genom gamla stan som är vackert julpyntad. Här kan du beundra den vackra julkrubban med naturlig storlek på människor och djur som har ställts ut på marknaden varje år i århundraden.

I Strasbourg har varje gata sin egna färgglada julbelysning och det finns vackra dekorationer längs med floden. Inte konstigt att Strasbourg kallar sig "julens huvudstad". Efter lunch ombord kan du följa med på en guidad stadsrundtur (se utflykter) i denna charmiga julstad. Här kan du uppleva julstämning med glädje och festlig musik. Vi vandrar genom den vackra, historiska stadsdelen och känner stadens varma atmosfär, smakrika delikatesser och varma glögg, samtidigt som vi njuter av den härliga julstämningen. Det kommer också att finnas tid för ett kort besök i stadens berömda katedral, Straßburger Münster. Efteråt får du lite tid på egen hand att vandra runt på den stämningsfulla julmarknaden med mer än 300 träbås och en majestätisk och vackert upplyst julgran. Vi återvänder sedan till fartyget, i kväll serveras kaptenens galamiddag. Fartyget ligger vid kaj i Strasbourg under natten.

Dag 5

## Strasbourg - Sverige

Hemresa till Sverige

☞ Frukost

Vi äter en god frukost ombord, innan vi säger hejdå till vårt vackra fartyg. Med många goda minnen av trevliga upplevelser sätter vår buss kurs mot flygplatsen i Frankfurt. Flyg tillbaka till Sverige, med ankomst tidig kväll.

## PRAKTISK INFORMATION OCH RESEVILLKOR

### Detta ingår

- Flyg från Stockholm till Frankfurt t/r (avgång från andra städer på förfrågan)
- Flygskatter och hamnavgifter
- Transport mellan flygplats och fartyg
- Fyra nätters kryssning i vald hytt
- Helpension ombord (från middag första dagen till frukost sista dagen)
- Vin till middagar ombord

- Snacks vid midnatt varje kväll
- Kaffe och te till alla måltider
- Musik och underhållning i loungen varje kväll
- Norsk färdledare

## Detta ingår inte

- Drycker utöver vad som nämns
- Utflykter (se egen info)
- Dricks till besättning, guider och chaufförer
- Avbeställnings- och reseförsäkring

### DRICKS

Dricks varierar från land till land och det finns en rad olika oskrivna regler. För många gäster är dricks ett sätt att visa att de uppskattar den service, kvalitet och uppmärksamhet de fått under en kryssning. Om du vill ge dricks till de anställda ombord kan du använda kuvertet som du vill hitta i din hytt kvällen innan avresa och lägga i dricksboxen som finns i receptionen. Alla dricks delas ut till alla anställda ombord och är mycket uppskattat.

### VIKTIG INFORMATION

Flodkryssningar är tyvärr inte handikappanpassade, rederiet tillåter inte rullator eller rullstolar ombord av säkerhetsskäl. På utflykterna blir det ofta mycket promenader. Alla deltagare ska kunna hantera sitt eget bagage.

På- och avstigning sker via en smal landgång och få fartyg har hiss. I flera hamnar är det vanligt att fartyg ligger förtöjda långsida mot långsida, med upp till tre till fyra fartyg bredvid varandra. För att komma i land måste man gå igenom/över de andra fartygen.

På delar av sträckan kan soldäck vara avstängda på grund av låga broar. Rederiet förbehåller sig rätten att ändra programmet och seglingsvägen till följd av flodens vattenstånd eller andra oföroutsedda händelser.